Администрация сельского поселения «Укурейское»

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 марта 2018 года                                                                            № 18

                                                          с. Укурей

         О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Укурейское» от 02 октября 2012года №69 «О создании дежурной диспетчерской службы сельского поселения «Укурейское»
            Рассмотрев Экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края от 12.02.2018года №ЭЗ-95 на постановление администрации сельского поселения «Укурейское» от 02 октября 2012года №69 «О создании дежурной диспетчерской службы сельского поселения «Укурейское», администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:
              1. Постановление администрации сельского поселения «Укурейское» от 02 октября 2012года №69 «О создании дежурной диспетчерской службы сельского поселения «Укурейское» считать утратившим силу, т.к. к компетенции сельского поселения «Укурейское» регулирование соответствующих правоотношений не относится.
         2.  Настоящее постановление обнародовать согласно Уставу сельского поселения «Укурейское».

Глава  сельского

поселения «Укурейское»:                                        А.Н. Макаров